МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»

ИМЕНИ КАЗИАХМЕДОВА С.Г.
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

8 тел. 8-928-286-77-17 г.Дербент, р-н Аэропорт, ул. Окружная, 18
e-mail:soshl7m@mail.ru ОКПО 95316094, ОГРН 1020502002290

ИНН/КПП 0542015487/054201001

Приказ № 41

От 03 апреля 2023г. по МБОУ СОШ № 17

Об определении регионального оператора проекта по ранней
профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов МБОУ СОШ № 17
«Билет в будущее» Республики Дагестан в 2023 году.

На основании приказа Министерства образования и науки РД за №10-02-
229/23 от 28.02.2023 года

приказываю:

1. Назначить школьным педагогом - навигатором «Билет в будущее» в
МБОУ СОШ№ 17 педагога-психолога Мисриханову Р.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №17:
/ /

Шихмагомедова А.А.

IBWK Mw

mailto:soshl7m@mail.ru